
 

 

UCHWAŁA NR XX/ 141 / 19 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat  i opłat 

dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 13 ust. 1 pkt. 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) 

Rada  Miasta  Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr L/404/13 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 października 2013 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat i opłat dodatkowych oraz sposobu ich 

pobierania (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r., poz. 3594), wprowadza się następującą zmianę: 

- skreśla się podrozdział „Reklamacje i odwołania” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Andrzej Romaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 6526


		2019-12-16T13:09:42+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




